batteries, skill service labor + ommissioning after batteryreplacement
during working hours at 1 trip only (Mon-Fri from 8:00AM – 5:00PM)

0.00 0.00 0.00

3 * Re-use existing cabinet / rack, battery interlink connection
* Excluded all UPS faulty parts if require

0.00 0.00 0.00

Amaun Ringgit Malaysia: Empat Puluh Satu Ribu Dua Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 41,200.00

Pemohon NOOR MOHAMMAD FARHAN BIN NOR AZMAN

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
PEMBANTU TADBIR Tarikh 12/07/2021 12:15 PTGJawatan

Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 15/07/2021 10:29 PG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID

[...]

batteries, skill service labor + ommissioning after batteryreplacement
during working hours at 1 trip only (Mon-Fri from 8:00AM – 5:00PM)

0.00 0.00 0.00

3 * Re-use existing cabinet / rack, battery interlink connection
* Excluded all UPS faulty parts if require

0.00 0.00 0.00

Amaun Ringgit Malaysia: Empat Puluh Satu Ribu Dua Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 41,200.00

Pemohon NOOR MOHAMMAD FARHAN BIN NOR AZMAN

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
PEMBANTU TADBIR Tarikh 12/07/2021 12:15 PTGJawatan

Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 15/07/2021 10:29 PG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID